
 

 

PORTARIA nº 007/2025 

24/06/2025 

 

 

Concede férias a servidor da 
Câmara Municipal de Vereadores 
e dá outras providências. 

 

 PEDRO HORN, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SULINA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o disposto do Artigo 20, inciso XIV conjugado com o 
Artigo 36, § 3º, Inciso IV da Lei Orgânica do Município, Artigo 100, da Lei 
Municipal 371/2005, 
 

 RESOLVE: 

  Art. 1º - Conceder férias ao servidor abaixo relacionado: 

 NOME DO SERVIDOR  DIAS DE FÉRIAS  PERÍODO DE FÉRIAS  LOTAÇÃO  PERÍODO AQUISITIVO  

Tamires Stella Klock 15 09/07/2025 a 23/07/2025 Legislativo 2024/2025 

 
  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário.  

  Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal de Sulina, Estado do 
Paraná, em 24 de junho de 2025.  
 
 

 
PEDRO HORN 

Presidente do Legislativo 
 

 
 
PUBLICADO EM_____/_____/______, EDIÇÃO__________, PÁGINA_______ 

DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ. 

PUBLICADO EM_____/_____/______, EDIÇÃO__________, PÁGINA_______ 

DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE. 


		2025-07-03T15:34:22-0300
	PEDRO INACIO HORN:62014285934




